

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۰۴

سیاسی

اخبار

قالیباغ:

هیچ اطلاعات جدیدی به آژانس داده نشده‌است

نماننده مردم تبریز درباره سفر اخیر رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتم به تهران اظهار داشت: به گفته رئیس مجلس، در مذاکرات با گروهی قسط کارت‌های حافظه دوربین‌ها عوض و پلمب شده و هیچ اطلاعات جدیدی به آژانس داده نشده‌است.احمد علیرضاییگی در گفت‌وگو با مهر گفت: قالیباف در جلسه غیرعلنی درباره مذاکرات مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با رئیس این سازمان اعلام کرد «تنها اتفاق رخ داده این است که کارت‌های حافظه دوربین‌ها را عوض کرده‌ایم.» نماننده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به گفته رئیس مجلس «این کارت‌ها پیش از این توسط آژانس پلمب شده بود؛ کارت‌ها تعویض شد و مجدداً آژانس دستگاه‌ها را پلمب کرد.» وی افزود: قالیباف تأکید کرد «کارت‌ها در ایران است، هیچ اطلاعاتی به آژانس داده نشده‌است.»علیرضاییگی افزود: طبق قانون رهبردی لغو تحریم‌ها، به دلیل اینکه تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران لغو نشده، دولت نمی‌تواند هیچ اطلاعاتی به آژانس بدهد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

توان ساخت دیگ‌های رزمی

در بالاترین سطح تکنولوژی را داریم

فرمانده نیروی دریایی ارتش با تأکید بر اینکه نیروی دریایی ارتش توان ساخت و تولید دیگ‌های رزمی در بالاترین سطح تکنولوژی را دار است، گفت: توجه به مساله آموزش و بهینه‌سازی توان علمی باعث افزایش ظرفیت این نیرو در صحنه صنعتگری شده‌است. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریا دار فرماندهی ایرانی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از مجموعه صنعتی کارخانجات نادجا گفت: اقتدار دریایی به وجود آمده امروز، حاصل سالیان سال برنامه‌ریزی و تلاش تک‌تک اعضای مجموعه نیروی دریایی ارتش است. فرمانده نیروی دریایی ارتش نوسازی‌ها در این مجموعه را م‌رهون ترمیم و بازنگری زیرساخت‌های آموزشی عنوان کرد و گفت: امروز مجموعه نیروی دریایی ارتش توان ساخت و تولید دیگ‌های رزمی در بالاترین سطح تکنولوژی را داراست. توجه به مساله آموزش و بهینه‌سازی توان علمی باعث افزایش ظرفیت این نیرو در صحنه صنعتگری شده‌است. وی در پایان تأکید کرد: بحمدالله این نوسازی‌ها باعث خواهد شد ما گام‌های بلندتری را در جهت اعتلای پرچم نظام جمهوری اسلامی ایران در سرتاسر جهان برداریم و با اقتدار هر چه بیشتر در هر نقطه آبی جهان توانیم ماموریت خود را با سرفرازی به پایان برسانیم.

امیرعبداللهیان:

ارتباط کنونی ما با افغانستان برای

تسهیل کمک به مردم این کشور است

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در نشست امروز (دبروز سه‌شنبه) کمیسیون، وزیر امور خارجه عنوان کرد ارتباط کنونی ما با افغانستان برای تسهیل کمک به مردم افغانستان است،مثلا فعالیت کنسولی ما برای کمک به متقاضیان مسافرت در مانی به ایران است. به گزارش فارس، محمود عباس‌زاده‌مشکینی در تشریح نشست دبروز کمیسیون امنیت ملی اظهار داشت: جلسه با حضور وزیر امور خارجه و اعضای کمیسیون برگزار شد. وی افزود: درباره افغانستان پرداخت و اعلام کرد رویکرد ایران در قبال افغانستان حمایت و کمک به مردم افغانستان و تلاش برای تشکیل دولت فراگیر است. سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: طبق توضیحات وزیر امور خارجه، ارتباط کنونی ما با افغانستان برای تسهیل کمک به مردم افغانستان است،مثلا فعالیت کنسولی ما برای کمک به متقاضیان مسافرت درمانی به ایران است. وی بر همین اساس اضافه کرد: وزیر امور خارجه به این نکته هم اشاره کرد که جریان حاکم فعلی بخشی از واقعیت افغانستان است و ستاد افغانستان مجددا در وزارت امور خارجه کار خود را شروع کرده است.

■ ■ ■

فناالی‌بنت:

با الیسی در باره تهدیدهای ایران و حماس صحبت کردم

«فتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه طی سفر به شرم‌الشیخ، با «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر دیدار و رایزنی کرد. دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی یامداد دبروز طی بیانیه‌ای درباره این دیدار اعلام کرد بنت و الیسی در باره تحولات منطقه‌ای، مسائل بین‌المللی و تقویت روابط دو جانبه صحبت کردند. دبیر جنرال‌الیسی، بنت با قدردانی از الیسی به دلیل «عشق مهم مصر در حفظ ثبات منطقه» ادعا کرد: «معاهده صلح بین مصر و اسرائیل، سنگ بنای امنیت و ثبات در خاورمیانه است.» منابع حاضر در این نشست می‌گویند این دو همچنین درباره «تهدیدهای اتمی ایران و ستیزه‌جویی منطقه‌ای آن»، «وضعیت نوار غزه»، «تشدید نظارت بر گذرگاه رفح جهت تضعیف حماس»، «تورپسم در منطقه» و «حضور ترکیه در جنگ لیبی» صحبت کردند.نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در صفحه توییتر خود درباره این دیدار نوشت: «دیدار مهم و سازنده‌ای داشتیم. با همدیگر می‌توانیم روابط بین‌مان را تقویت کرده و به سمت آینده‌ای پایتاتر و آیمین‌تر برای منطقه حرکت کنیم.»

■ ■ ■

بازدید رئیس سازمان انرژی اتمی از پروژه‌های نیروگاه اتمی بوشهر

رئیس سازمان انرژی اتمی در سفر به بوشهر روند اجرای پروژه‌های نیروگاه اتمی را مورد بررسی قرار داد. بررسی آخرین وضعیت نیروگاه اتمی و پروژه‌های در حال ساخت و دیدار با کارکنان از اهداف سفر محمداسلامی به بوشهر است. اسلامی در پروژه در دست ساخت واحدهای نمود و سوم نیروگاه اتمی بوشهر بازدید کرد و تسریع اجرای آنها را یک ضرورت دانست. همچنین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی امروز جهت بررسی جزئیات سفر اخیر مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تشکیل جلسه می‌دهد.



گروه سیاسی: امیدواری‌ها برای بازگشت ثبات به امور داخلی لبنان، با رسیدن نخستین محموله سوختی ایران به سوریه و آماده کردن مقدمات و مراسمات جشن به مناسبت ورود این محموله به لبنان توسط حزب‌الله، افزایش یافته است. در کنار این تشکیل کابینه جدید لبنان نشانگر تأثیر مثبت ابتکار مشترک ایران و حزب‌الله در به ثبات رسیدن مناسبات سیاسی این کشور است.

به گزارش «وطن‌امروز»، مقامات حزب‌الله در استان البقاع لبنان اقدامات لجستیکی، فنی، تبلیغاتی، میدانی و اداری را برای استقبال از کاروان تانکرهای حامل سوخت ایران به صورت کامل انجام داده‌اند و منتظر رسیدن کامیون‌ها هستند. بخش رسانه‌ای حزب‌الله نیز با تهیه هزاران پرچم و شعار و پلاکارده، آماده استقبال از کامیون‌های حامل سوخت است که قرار است سوختی را که نتفکش ایران در سوریه تخلیه کرده، وارد لبنان کنند.

به‌نوشته پایگاه خبری المنار، این تانکرها قرار است روز پنجشنبه سوخت را از بندر بانیاس سوریه به منطقه بعلبک لبنان منتقل کنند. بر اساس این گزارش کامیون‌های حامل سوخت بالغ بر ۸۰ دستگاه، معادل تقریباً ۳ میلیون لیتر سوخت صادراتی ایران هستند که مسیر تقریباً ۲۳۰ کیلومتری را باید طی کنند.

حزب‌الله لبنان برای استقبال از این کاروان، ۲ مراسم جداگانه در نظر گرفته است؛ یک مراسم قرار است در بین شهرک «العین» و «النبی عثمان» در استان البقاع و دیگری در ورودی بعلبک جنوبی برگزار شود. در این مناطق جشن‌های مردمی با حضور نمایندگان بعلبک و روسای شهرداری‌ها و فعالان سیاسی، اقتصادی، مذهبی و اجتماعی برگزار خواهد شد. پس از این مراسمات و جشن‌ها قرار است مخزن جایگاه‌های سوخت شرکت «الامانه» در منطقه پر شود و پس از آن تمام نهاده‌ا و سازمان‌هایی که قرار است از سوخت صادراتی ایران به طور رایگان استفاده کنند از جمله بیمارستان‌ها، خانه‌های سالمندان، یتیم‌خانه‌ها، بخش تصفیه آب، سازمان صلیب سرخ لبنان، آتش‌نشانی‌ها و شهرک‌هایی که با موتورخانه آب خود را از زیر زمین استخراج می‌کنند، می‌توانند سوخت خود را از حزب‌الله تحویل بگیرند. همچنین سوخت صادراتی ایران به بیمارستان‌های خصوصی، مراکز درمانی، داروسازی‌ها، نانواپی‌ها، سوپرمارکت‌ها، تعاونی‌ها و شرکت‌های خصوصی برق با لیره لبنان به فروش خواهد رسید و به گفته سیدحسین نصرالله ارتز آن از سوخت موجود در لبنان استفاده خواهد بود.



نخستین کشتی حامل سوخت ارسالی ایران برای لبنان به مقصد خود در بندر بانیاس سوریه رسید؛ آغاز انتقال به لبنان از پنجشنبه

بر داریم

طبق برآوردها این مقدار سوخت برای مصرف یک ماه آنها کافی خواهد بود.

■ تداوم ارسال سوخت از ایران به لبنان

سیدحسین نصرالله دوشنبه‌شب در سخنانی با اشاره به موضوع ارسال کشتی‌های حامل سوخت از ایران به لبنان گفت: ما درباره کشتی اول ۲ گزینه داشتیم؛ لبنان، با سوریه‌وی آماده داد: نخستین کشتی حامل سوخت در بندر بانیاس سوریه یکشنبه‌شب پهلو گرفت. امروز کار تخلیه سوخت کشتی پایان یافت و انتقال مشتقات نفتی به بقاع روز پنجشنبه آغاز می‌شود. دومین کشتی ایرانی حامل گازوئیل و بنزین در روزهای آینده وارد این بندر خواهد شد. نصرالله یادآور شد: برای اینکه برخی طرف‌ها دچار مشکل نشوند، تصمیم گرفتیم این کشتی به سوریه گسیل شود و موافقت اولیه بهای پذیرش این کشتی انجام شد.

دبیر کل حزب‌الله تصریح کرد: با این اقدام، محاسبات برخی‌ها که می‌گفتند وعده اعزام کشتی، مصرف رسانه‌ای دارد و محقق نمی‌شود و امیدوار بودند اسرائیلی‌ها کشتی‌ها را هدف قرار دهند، استیفاء از آب در آمد. وی گفت: اسرائیل در تنگناست و معادله بازدارندگی موجود، از رسیدن کشتی نخست حمایت کرد. نصرالله افزود: مقدمات اداری برای ارسال کشتی سوم حامل بنزین از ایران نیز انجام شده است. کشتی چهارم نیز حامل گازوئیل خواهد بود و متعاقباً فرستاده خواهد شد. دبیر کل حزب‌الله خاطر نشان کرد: دولت جدید این کشور که بنازگی تشکیل شده است، درباره کشتی‌های بعدی تصمیم خواهد گرفت. وی با بیان اینکه ما به دنبال تجارت و کسب سود از این کشتی‌ها نیستیم، ادامه داد: هدف ما کاهش رنج مردم است و این سوخت در اختیار تمام گروه‌ها و مناطق لبنان قرار می‌گیرد و اینطور نیست که به گروهی داده شود و از گروهی دریغ شود. نصرالله ادامه داد: برخی احزاب لبنانی در وارد کردن سوخت از ایران ملاحظاتی دارند و ما این موضوع را درک می‌کنیم و می‌خواهیم بخشی از سوخت لبنان به واسطه واردات از ایران تأمین شود. دبیر کل حزب‌الله همچنین گفت تأمین سوخت برای بیمارستان‌های دولتی، آسایشگاه‌ها و خانه‌های سالمندان رایگان خواهد بود. و تأکید کرد سوخت باید به دست مردم برسد و نباید سر از بازار سیاه در آورد. وی افزود: برای ما قطعی است که سوخت را از ران‌تر از چیزی که از ایران خریدیم، خواهیم فروخت. چون به دنبال تجارت نیستیم. نصرالله با بیان اینکه بزودی قیمت نهایی سوخت را که معقول و ارزان‌تر از

سردار فرحی جانشین وزیر دفاع شد



با موافقت فرمانده معظم کل قوا و با حکم وزیر دفاع، سردار سیدمهدی فرحی جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح شد. سردار سرتیپ پاسدار دکتر سیدمهدی فرحی با حکم وزیر دفاع و موافقت مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا به عنوان جانشین وزیر دفاع منصوب شد. معاونت آماج و امور صنعتی وزارت دفاع، ریاست سازمان‌های صنایع دفاع و هوافضای وزارت دفاع و همچنین فرماندهی قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح از جمله مسؤولیت‌های چند سال اخیر سردار سرتیپ پاسدار دکتر فرحی بوده است.

اظهارات دبیر کل حزب‌الله را مهم ارزیابی کرد. خبرگزاری یمنی «سبأ» و تارنمای خبری شبسکه «روسبایوم» هم این سخنان را پوشش دادند.
■ تثبیت جای پای مقاومت در لبنان
همزمان با خبر ارسال زمینی سوخت از راه سوریه به لبنان، تشکیل کابینه جدید لبنان به ریاست نجیب میقاتی، امیدها برای بازگشت ثبات به فضای این کشور را زنده کرده است. نجیب میقاتی که پیش‌تر نیز نخست‌وزیری لبنان را برعهده داشت، ۴ مرداد از نسوی میشل عون، رئیس‌جمهور لبنان مأمور تشکیل کابینه شد. با اعلام اسامی کابینه جدید از سوی میقاتی، روز دوشنبه نخستین جلسه کابینه به ریاست رئیس‌جمهور با حضور نخست‌وزیر و وزرای دولت در قصر «عبیدا» کاخ ریاست‌جمهوری برگزار شد. لبنان که از مردادماه سال گذشته دولت رسمی نداشت و حسان دیاب به عنوان نخست‌وزیر پیشبرد امور در این کشور فعالیت می‌کرد، اکنون می‌تواند روی ثبات را به خود ببیند. سیدحسین نصرالله نیز در آغاز سخنرانی‌اش به این مساله پرداخت و حمایت حزب‌الله از آن و قدردانی از تمام کسانی را که در این دستاورد سهم داشتند، اعلام کرد. بسیاری از کارشناسان نقش ایران و حزب‌الله را در حرکت لبنان به سمت ثبات مهم ارزیابی کردند به طوری که از زمان حرکت محموله‌های سوختی ایرانی به سمت لبنان، برخی گروه‌های این کشور نیز توسط کشورهای غربی گمشوده شد. به طور مثال روز گذشته خبرگزاری رسمی لبنان اعلام کرد: به وزارت دارایی ابلاغ شد ۱۶ سپتامبر (فرد) به جای حق ویژه برداشت، مبلغ ۱۱/۱۲۵ میلیارد دلار از صندوق بین‌المللی پول دریافت خواهد کرد. این میزان می‌تواند تا حدی کمبود قابل توجه‌ارز خارجی این کشور را بهبود بخشد. همچنین دبیر کل حزب‌الله لبنان در بخشی از سخنانش گفته بود: از برکت آغاز این مسیر (حرکت کشتی‌های حامل سوخت ایرانی به لبنان) این است که درهای جدیدی باز و سبب شد آمریکا به دنبال رساندن گاز از مصر به لبنان باشد و این برای کاهش رنج مردم خوب است. این یعنی کشورهای غربی نیز برای عقب نینفادن از ابتکار مشترک ایران و حزب‌الله، شروع به ایجاد گشایش‌هایی برای کمک به لبنان کرده‌اند.

ابتکار ارسال سوخت از ایران، ضمن باز کردن راه‌های رسیدن به ثبات در لبنان، می‌تواند جایگاه مقاومت را در معادلات داخلی لبنان نیز تثبیت و افزایش دهد، زیرا حزب‌الله با این کار توانست هم در بین افکار عمومی محبوبیت بیشتری حاصل کند، هم روند تشکیل کابینه جدید را سرعت بخشد. یکی از نمونه‌های این امر، ثابت ماندن «بند مقاومت» در نقشه راه دولت جدید لبنان است. یک روزنامه عربی به نقل از منابع آگاه نوشت دولت جدید لبنان در بیانیه وزارتی خود «بند مقاومت» را که به مبارزه با اشغالگر اسرائیلی تأکید می‌کند، تغییر نخواهد داد. در جلسه اول کابینه جدید، کمیته تدوین بیانیه وزارتی لبنان به ریاست نجیب میقاتی و عضویت وزرای دادگستری، انرژی، دارایی، فرهنگ، کشور، توسعه اداری، اطلاع‌رسانی، تربیت، کار و زراعت تشکیل شد. هر دولت لبنان در شروع کار خود باید بیانیه‌ای را که بیانیه وزارتی خوانده می‌شود و در آن رویکردها، برنامه‌ها و سیاست‌های آن درج شده است، منتشر کند. در همین ارتباط، روزنامه «الشرق الاوسط» به نقل از منابع آگاه از نشست‌های کمیته‌های وزارتی نوشت پیش‌نویس بیانیه وزارتی توسط تیم نجیب میقاتی آماده شده و برای نهایی کردن آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن تلاش می‌شود. این روزنامه افزود «بند مقاومت» در بیانیه وزارتی مذکور تغییری نکرده و انتظار می‌رود بیانیه مذکور مفید و مختصر باشد. در بند مقاومت آمده است: در نبرد با دشمن اسرائیلی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد و برای آزادسازی اراضی اشغالی باقی‌مانده لبنان از هیچ مقاومتی دریغ نخواهیم کرد. همچنین بر حق زنان و مردان لبنانی در مقاومت علیه اشغالگر و پاسخ به تجاوزهایش تأکید می‌کنیم.

تاجیکستان مقصد نخستین سفر خارجی رئیس‌جمهور

دوشنبه تا شانگهای

گروه سیاسی: «دوشنبه» مقصد نخستین سفر خارجی رئیس‌جمهور کشورمان خواهد بود سفری که هر چند به دعوت همتای تاجیک وی انجام می‌شود اما حضور در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای و نشانه‌های عضویت دائم کشورمان در این سازمان، نشان از آغاز یک مسیر جدید برای ایران در همکاری با کشورهای شرقی و ائتلاف‌های اقتصادی جدید خواهد داشت.

به گزارش «وطن‌امروز»، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در نخستین سفر خارجی خود در جایگاه ریاست‌جمهوری، به دعوت رسمی «مامعلی رحمان» همتای تاجیک خود برای شرکت و سخنرانی در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای به این کشور سفر می‌کند. رئیس‌جمهور در این سفر علاوه بر شرکت در اجلاس، دیدارهای دو جانبه‌ای نیز با سران و روسای هیات‌های حاضر در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای خواهد داشت. رئیس‌جمهور را در این سفر هیات بلندپایه‌ای از مقامات سیاسی و اقتصادی کشورمان همراهی می‌کنند. رئیس‌هی همچنین پس از اجلاس شانگهای به دعوت رسمی رئیس‌جمهور تاجیکستان، دیدار دو جانبه‌ای نیز با سران این کشور خواهد داشت. پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه تاجیکستان در همین زمینه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: به دعوت رسمی امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان، سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران در تاریخ ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ سفری رسمی به جمهوری تاجیکستان خواهد داشت. در این بیانیه همچنین آمده است: روسای‌جمهور ۲ کشور طی این سفر دیداری ویژه داشته و با مشارکت هیات رسمی ۲ وزارت، درباره طیف گسترده‌ای از موضوعات مذاکره خواهند کرد. وزارت امور خارجه تاجیکستان افزود: در پایان این دیدار، قرار است ۲ طرف بیانیه مشترکی در زمینه روابط دو جانبه و بستن‌های از اسناد جدید همکاری را امضا کنند.

■ آغاز عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانگهای

تلاش برای تبدیل عضویت ناظر ایران به عضویت دائم در سازمان همکاری شانگهای یکی از راهبردهای سیاست خارجی



[ابراز امیدواری رؤسای‌جمهور ایران و روسیه برای دیدار در آینده نزدیک]

رئیس‌جمهور روسیه روز گذشته در تماس تلفنی با حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، با بیان اینکه به علت احتمال ابتلا به بیماری کرونا به قرنطینه رفته است، خواستار انجام هماهنگی برای دیدار ۲ رئیس‌جمهور در نخستین فرصت شد. رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به همکاری‌های مسکو- تهران در زمینه‌مقابله با کرونا و همچنین تولید مشترک واکسن اسپوتنیک، بر تداوم این همکاری‌ها تأکید کرد. رئیس‌جمهور نیز در این تماس تلفنی گفت: توسعه و تعمیق همکاری‌های ۲ کشور را در همه ابعاد دنبال می‌کنیم. رئیس‌هی همچنین با تأکید بر ضرورت تداوم همکاری‌های ۲ کشور در زمینه مقابله با کرونا از جمله در زمینه تولید واکسن مشترک، اظهار داشت: این همکاری‌ها باید تا ریشه‌کن شدن کامل این بیماری عالم‌گیر با قوت ادامه یابد.

ایران نهایی خواهد شد.
■ تقویت تعاملات با شرق: ابتکار دولت سیزدهم
عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانگهای و سفر رئیسی به تاجیکستان رامی‌توان نخستین گام جدی دولت سیزدهم برای ترمیم رویه سیاست خارجی پس از ۸ سال ریاست‌جمهوری حسن روحانی دانست. تقویت ارتباطات و تعامل با شرق و عضویت در پیمان‌های همکاری، یکی از ماموریت‌های رئیسی در عرصه سیاست خارجی به حساب می‌آید؛ مساله‌ای که رد آن رامی‌توان در تعامل محسوس چین در رشد میزان صادرات

رئیس دستگاه قضا در نشست با فعالان اقتصادی:

با عدالت اجتماعی مطلوب فاصله داریم

و فعالان اقتصادی نادرست است یا گلمندی وجود دارد، باید در جهت اصلاح و تغییر این نگرش تلاش کنید. رئیس دستگاه قضا هدف همه انبیا، اولیا و نظام جمهوری اسلامی را تحقق عدالت عنوان کرد و گفت: امروز قطعا با عدالت اجتماعی مطلوب فاصله داریم و کم کردن این فاصله نیازمند یک عزم و اراده جمعی است که همه باید به آن اهتمام داشته باشیم. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای با اشاره به هجمه دشمنان به بخش اقتصادی تأکید کرد: دستگاه قضایی در جنگ اقتصادی

با دشمن، افسران و فرماندهان و سربازان این میدان را مورد حمایت قرار می‌دهد و آنها را تنها نمی‌گذارد. وی از مسئولان اتاق بازرگانی و فعالان بخش خصوصی خواست در رفع آسیب‌های حوزه فعالیتی خود بی‌تنگماندند و تأکید کرد دستگاه قضا نیز در حد توان آنها را در این کار کمک خواهد کرد. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه اولویت دستگاه قضا پیشگیری از جرم و تخلف است، تأکید کرد: هر جا تخلف یا جرمی صورت گرفت، باید به بهترین نحو و کم‌زبنه‌ترین روش با آن برخورد شود تا عوارض آن کاهش یابد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در ادامه از پیشنهاد تشکیل کمیته مشترک برای بررسی راهکارهای بهبود و ارتقای شاخص‌های کسب‌وکار و وضعیت اقتصادی کشور استقبال کرد و گفت ۲ سال پیش نیز این موضوع را مورد تأکید قرار داده بود.